
i’j-',

rí!H
i^'-

bacabal-maPREFErrURAM

2
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.“ 003/20, decorrente do Contrato N.® 030101-03/2019-SEMED/
PMB. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS
EIRELl, Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do
contrato por igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e
execução por mais 11 (onze) meses consecutivos. Data da Assinatura: 20 de fevereiro de
2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 20 de
fevereiro de 2020. Rosilda Alves dos Santos. Secretária Municipal de Educação.

mural desta
Este
no

Nome;

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



[fâ 23 - Diário Oficial Eletrônico Edição n’ BAC20200228 Publicação: 28/02/2020

Saúde; 10.122.0002.1164.0000 - Aquisição de Equipainenlos e Material Pemianente p/ Sec de Saude;
4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente; 02.17 Fundo Municipal de Saude-FMS;
10.301.0002.1068.0000 - Reaparclhamento de Unidades dc Saúde - Atenção Básica; 4.4.90.52.00 -
Equipamentos e Material Permanente. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRAT.-VNTE:  J.AMES SOARES DOS SANTOS -
Secretário Municipal de Saúde de Bacabal e CON TRATADA: DiOÜO EDUARDO LOBO CRUZ- Sócio

Proprietário da empresa 19 SAÚDE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA. Bacabal
(MA), 20 dc Fevereiro de 2020.

PREFEITURA MÜNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs- n°: -OA^fo

Proc.n’: 0^(01 qI -
Rubtica; a

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

E.xlralo dc Termo dc Aditivo N.° 003/20, decorrente do Contrato N.® 030101-to3/2l}19-
SEMED/ PMB. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL. através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a Empresa CONSTRIJNORTE EMPREEM)1.\IP:NT0S EIRELI,
Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por igual período.
Prazo Aditivado: Fica então aditivado 0 prazo de vigência c execução por mais 11 (onze) meses
consecutivos. Data da Assinatura: 20 de fevereiro de 2020. Base Legal: Lei 8.666.93 e suas demais

alterações posteriores. Bacabal - MA, 20 de fevereiro de 2020. Rosilda .Alves dos Santos. Secretária
Municipal dc Educação.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal -MA

CNPJ; 06.014.351/0001-38 | Criado peiaLei NS 1.241 de 14 de março
dê 2014 Prefeito Edvan Brandlo de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 Teiefone. (99) 36210533

Diário Oficiai do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração ePIaneiamento - fone: (99)36210533 -dom@bacabal.ma.gov.br
Edição no 6AQ0200228


